
 

Uchwała Nr XV/115/12  
Rady Miejskiej w Dobrej   
z dnia 29 marca 2012 r.  

 

w sprawie określenia zasad korzystania z terenu zieleni pn. Park w Skęczniewie w miejscowości 
Skęczniew 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i 14, art.18 ust.1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku             
z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) 
 

Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Wprowadza się regulamin określający zasady korzystania z  zieleni pn. Park w Skęczniewie, 

zwany dalej Parkiem, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
2. Granice terenu parku określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Regulamin wraz z załącznikiem graficznym podaje się do wiadomości publicznej poprzez 
wywieszenie go na obszarze terenów zielonych.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                        /-/ Wojciech Błażełek 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1  
do nr XV/115/12 

Uchwały Rady Miejskiej w  Dobrej  
z dnia 29.03.2012 r. 

 
 
 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU ZIELENI  
PN. PARK w SKĘCZNIEWIE 

 
1. Regulamin określa zasady i tryb ogólnego korzystania z zieleni miejskiej pn. Park                      

w Skęczniewie. 
2. Park jest terenem przeznaczonym do użytku publicznego. Park czynny jest w godzinach od 

6.30 do zachodu słońca. 
 

3. W celu zachowania walorów wypoczynkowych parku, zapewnienia porządku, spokoju                         
i bezpieczeństwa na jego terenie zabrania się: 
 
1) niszczenia trawników, roślinności niskiej i wysokiej oraz urządzeń parkowych; 
2) skażania wód, gleby, zaśmiecania i zanieczyszczania terenu parku; 
3) niszczenia ławek, koszy oraz siadania na oparciach ławek; 
4) palenia ognisk bez zgody administratora; 
5) wjazdu na teren parku pojazdów samochodowych i motocykli z wyjątkiem pojazdów 
uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i służb dbających o utrzymanie czystości i 
bieżące utrzymanie parku, innych pojazdów tylko po uzyskaniu pisemnej zgody administratora; 
6) wywoływania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody administratora; 
7) umieszczania bez zgody administratora tablic, og łoszeń oraz napisów; 
8) wprowadzania na teren parku psów bez smyczy i kagańca; 
9) organizowania imprez bez zgody administratora; 
10) spożywania napojów alkoholowych, z wyjątkiem imprez okolicznościowych, w trakcie których 
będą obowiązywały jednorazowe zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia w miejscu sprzedaży; 
11) handlu bez zgody administratora; 
 
 

4. Zobowiązuje się do natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń pozostawionych przez psa na 
terenie parku. 

 
5. Przepisy karne: 

 

Naruszenie postanowień niniejszego regulaminu zagrożone jest karą wymierzaną w trybie i na 
zasadach określonych w art. 143, 144 i 145 Kodeksu wykroczeń. 

 

 

 

 

 


